2020 年 6 月 12 日

各  位

     会 社 名     株 式 会 社       チ ノ ー

    代表者名 代表取締役社長執行役員   豊田三喜男

    （コード番号 6850 東証第１部）

   問合せ先 常務執行役員経営管理本部長 大森一正

 （TEL 03-3956-2115）

招集通知記載事項の一部訂正について

2020年 6月 10日付けにてご送付いたしました「第 84 回定時株主総会招集ご通知」について、一部

訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

（１）招集ご通知 ４ページ 株主総会参考書類

第１号議案 取締役 9 名選任の件

候補者番号 1 苅谷嵩夫

項目 訂正前 訂正後

重要な兼職

の状況

千野測控設備（昆山）有限公司董事長 該当事項はありません。

当社との利

害関係

当社は苅谷嵩夫が董事長を兼務してお

ります千野測控設備（昆山）有限公司と

の間に、製品の仕入等の取引関係があり

ます。

当社と同氏の間には、特別の利害関係

はありません。

（２）招集ご通知 ８ページ 株主総会参考書類

第１号議案 取締役 9 名選任の件

候補者番号９ 生田一男

項目 訂正前 訂正後

略歴 2014 年 5 月 （一社）日本計量機器工業

連合会顧問（現）

2014年 5 月 （一社）日本計量機器工業

連合会顧問

重要な兼職

の状況

（一社）日本計量機器工業連合会顧問 該当事項はありません。

当社との利

害関係

当社は（一社）日本計量機器工業連合会

の会員企業であります。

当社と同氏の間には、特別の利害関係

はありません。

（３）招集ご通知 ２０ページ 事業報告

 3. 会社役員に関する事項

     （1）取締役および監査役の状況（2020年 3月 31日）

代表取締役会長 苅谷嵩夫の担当および重要な兼職の状況

訂正前 訂正後

千野測控設備（昆山）有限公司董事長 －

以 上